
商業施設出入口やﾏﾝｼｮﾝｴﾝﾄﾗﾝｽ前

工場や商店のｼｬｯﾀｰ前など

後側にｶﾞﾗｽ壁や躯体壁が

有る場所には最適です。

（本体後ろ側には寄りかかる壁が

あることが必要です）

ドアが後ろに凹んでる場合の設置例

簡単～素早く～軽い

形式

PT-03 

PT-05

PT-10 

乾燥重量高さ 長さ 奥行

12.0kg

14.4kg

29.0kg

1m

1m

1m

3m

5m

10m

50cm

50cm

50cm

164,000 円

190,000 円

374,000 円

本体価格

イメージ写真

設置完了写真



③展開時にベルクロを外します。

③折り畳んである止水板を全開して広げます。

②ﾗﾍﾞﾙに記載された「建物側」を躯体方向に向け設置します。①設置する際収納袋から取り出します。

④付属のﾌｯｸで躯体壁面にﾍﾞﾙﾄを固定。ﾊﾟﾈﾙを立ち上げます。

⑤本体の両端に土嚢をｾｯﾄ。路面と壁面の境の浸水を防ぎます。

【設置方法】

【収納方法】

①赤い鋼板側から半分に折りたたみます。 ②同じ番号の面を合わせて両端を折りこみます。

③→マークを折り終えラベル面が上にきたら綴れ織りで折りこんでいきます。

④ベルクロベルトで固定し、収納します。

使用上のご注意

台風、高潮、津波の場合は設置しないで下さい。

刃物などの突起物を近付けないようにして下さい。破れる可能性があります。

内部パネルを折らないで下さい。破損や製品の機能性に支障をきたす可能性があります。

使用後は必ず乾燥させてから収納して下さい。製品生地の劣化、力ビが発生する等の可能性があります。

製品付近にて火気類などの高温となるものを使用しないで下さい。製品が溶ける等破損する可能性があります。

保管跨に上に乗る、物を載せる等はしないで下さい。内部パネルの破損や製品の機能性に支慨をきたす可能性があります。

保管の際は、直射日光の当たる場所や、高温、多湿な場所は避けて下さい。製品生地の劣化、力ピが発生する等の可能性があります。

▲▲！

設置場所は水平且つ床面に突起が無い場所にてご使用下さい．




